
Dodatek Č. 1 

ke smlouvě o svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů uzavřené dne 
19.11.2020 (evidované u dodavatele pod č. 164/2020, u objednavatele pod Č. 
71/2020, dále jen ,,Smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkách 1536/8. 288 02 Nymburk 
za nížjedná: Ing. Martin Netolický, ředitel 
ICO; OOO 67 041 
DIČ: CZ00087041 
bank. spojení: 

(dále je ,,DodavateI")

8 

Objednatelt ČR - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
sídlo: Dittrichova 329/17, 128 O1 Praha 2 
za níž jedná: Mgr. Tomáš Vodný, ředitel 
IČO: 710 O9 159 
bank. spojení: ČNB 
Č. ú.: 

(dále je „ObjednateI“) 

Il 

Předmět dodatku č. 1 

Smluvní strany se vnávaznosti na Změnu právní úpravy podle zák. Č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, účinného od 01. 01. 2021 dohodly na následující změně Smlouvy:



V článku Il. Smlouvy - Úvodní ustanovení se odstavec 1. a 2. mění tak, že původní 
Znění se nahrazuje následujícím textem: 

Dodavatel je dopravcem odpadu ve smyslu § 11 odst. 2 pism. f) zakona č. 541/2020 Sb., 
O odpadech 
Objednatel (původce odpadu) ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 541/2020 
Sb., O odpadech. je každý, při jehož činností vzniká odpad.“ 

V článku III. Smlouvy - se původní Znění se nahrazuje novým textem: 

,,I|l. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele na jeho náklady odvoz odpadu, jehoz je 
objednatel původcem, do zařízení provozovatele zařízení určeného pro nakládání sodpady, 
ato v případě složek odpadu kat. 200301, 150102, 150107 a 200101, a to pouze odpadu 
umístěného ve sběrných nádobách (v textu též ,,kontejnery, popelníce") Ze sběrného mista. 

Objednatel vzal na vědomí svě povinnosti původce odpadů při jeho třídění dle Zákona 
č.541/2020 Sb., O odpadech a O změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Objednatel rovněž bere na vědomí, že je jakožto původce odpadu odpovědný 
za nakládání s odpadem do doby jeho převzetí dodavatelem.“ 

V článku V. odst. 4 Smlouvy se původní text mění následovně: 
Dodavatel je oprávněn upravit cenu dle růstu vstupních nákladů, a to písemným sdělením 
Zaslaným objednateli alespoň 1 týden před změnou ceny. V případě, že objednatel S touto 
změnou nesouhlasí, je oprávněn Z tohoto důvodu odstoupit od této smlouvy s právními účinky 
k datu odstoupení, toto právo mu však svědčí nejpozději do 1 měsíce Ode dne, co oznámení 
O Zvýšení ceny zhotovítelem dle ustanovení tohoto odstavce obdržel.“ 

4 V článku X. Smlouvy - se Soupis sběrných míst se nahrazuje následujícím textem: 

„Soupis sběrných míst 

1. Počet a druh nádob; 2× 120l SKO 
2. Roční cena za svoz bez DPH: á 2.500,- Kč (od 01. 07. 2021) 

3. Frekvence svozu: týdenní 

4. Svozové místo: Palackého 1484/52, 288 02 Nymburk, lČP:KHSSTC260NB 

5. Cena nádoby ("'): 120! SKO á 480,- Kč bez DPH 21 %"

'I



Závěrečná ujednání 

podpisy. 

V Nymburce dne: //É øű „Ĺ 7 

T

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech splatností originálu, znichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá Smluvní Strana. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a S jejim zněním souhlasí a připojuji nıže své 

V Praze dne: 22 '05' 2021 

3


